incanto a norma dell’art. 572 c.p.c., per l’esame delle offerte di acquisto degli 

immobili e per l’eventuale gara sulle medesime se presentate in misura 

superiore ad una 

DETERMINA 

il prezzo base della vendita senza incanto: 

- per il Lotto Unico in Euro 189.000 (centoottantanovemila) - offerta 

minima Euro 141.750 (centottantanovemila) - [pari al 75% del prezzo 

base] - precisando che nel caso di gara le offerte in aumento non potranno 

essere inferiori ad Euro 6.000 (seimila). 

AVVISA 

che l’esame delle offerte e lo svolgimento della vendita avranno luogo